
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 

28.05.2008.                                                                                                   Nr.184 
                          (prot. Nr.21, 3.p.) 

 
 

Par numura saglabāšanas pakalpojuma 
ieviešanas termiņa noteikšanu akciju 
sabiedrībai „BALTICOM” 
 

 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Komisija) konstatē, ka 

Elektronisko sakaru likuma 57.panta otrā daļa paredz, ka Komisija pieņem lēmumu par numura 
saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņiem. Komisija saskaņā ar Elektronisko sakaru 
likuma 57.panta otro daļu, lai nodrošinātu Eiropas Parlamenta un Padomes 2002.gada 7.marta 
direktīvas 2002/22/EK par universālo pakalpojumu un lietotāju tiesībām attiecībā uz 
elektronisko komunikāciju tīkliem un pakalpojumiem ieviešanu, visiem elektronisko sakaru 
komersantiem, kuriem ir piešķirtas numerācijas lietošanas tiesības, ir noteikusi numura 
saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņu. 

 
Akciju sabiedrībai „BALTICOM”, vienotais reģistrācijas numurs: 40003443452, 

juridiskā adrese: Salnas iela 7-81 Rīga, LV-1021, (turpmāk – AS „BALTICOM”) numerācijas 
lietošanas tiesības sākotnēji ir piešķirtas ar Komisijas 2008.gada 28.maija lēmumu Nr.183. 
  
 Uz šā padomes lēmuma izskatīšanu padomes sēdē tika uzaicināts AS „BALTICOM” 
pārstāvis, kurš uz padomes sēdi neieradās. 

 
Komisija secina, lai nodrošinātu Elektronisko sakaru likuma 57.panta otrajā daļā 

noteikto un, lai līdzīgos apstākļos pastāvētu vienlīdzīga attieksme pret elektronisko sakaru 
komersantiem, kas nodrošina numura saglabāšanas pakalpojumu, AS „BALTICOM”, ir 
jānosaka numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņš, kurš ir samērīgs AS 
„BALTICOM” numerācijas lietošanas tiesību iegūšanas termiņam.  

 
Pamatojoties uz Elektronisko sakaru likuma 8.panta otro daļu un 57.panta otro daļu, 

likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu un 9.panta otro daļu, 
 
 
 



 2 

padome nolemj: 
 

 noteikt AS „BALTICOM” numura saglabāšanas pakalpojuma ieviešanas termiņu ne 
vēlāku par 2008.gada 11.jūniju. 
 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 

kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu.  
 
 
 
 
 
 
 
Priekšsēdētāja                                                                                                           V.Andrējeva  
 
 
 
 
 
 
 


